



Ishøj Golf Klub

MjølnerKnæjterne



Bestyrelsens beretning 2024

2023-sæsonen blev gennemført med skyldigt hensyn til traditionerne i vores Mjølnerknæjt-fællesskab.

Vi har nemlig haft en sæson, hvor næsten alle turneringer er blevet gennemført, herunder en tur til Sverige på Grundlovsdag.

Social inklusion er som bekendt en stor del af vores berettigelse og igen har vi som Klub i Klubben gennemført flere aktiviteter som støtter om omkring at tage godt imod både nye som "gamle" golfere.

Årsmødet – blev afholdt den 7. marts, hvor 43 deltog til spisning inden mødet.

Derudover deltog en del i selve mødet.

Åbningsturneringen – blev afholdt den 15. april med 76 deltagere

Kr. Himmelfarts-turneringen – AFLYST på grund af manglende tilslutning – i 2024 bliver denne turnering erstattet af en Forsommer-turnering.

De årlige matcher (Smørgosserne og Tøserne)

Smørgosser-matchen blev afholdt efter planen den 30. juni, hvor vi på udebane tabte 16-8.

Den 4. juni spillede vi mod Tøserne og tabte med 10½-5½.

Det blev altså IKKE et godt år for os på denne front – på den lyse side, kan vi nok ikke undgå bedre resultater i den kommende sæson.

Sverige-turen på Grundlovsdag

Så kom denne tradition tilbage på kalenderen – juhu.

Turen gik til Skyrup Golfklubb, hvor 37 knæjter deltog. Det blev en dejlig tur på en dejlig bane og i fantastisk vejr i det svenske.

A-rækken blev vundet af Gert Arildsen

B-rækken blev vundet af Dan Vincent Ernst

Årets Knæjt og Hulspilturneringen – blev gennemført med stor tilslutning.

Afslutningsturneringen – 28. oktober var der en god tilslutning på 63 deltagere begyndende med morgenmad og afsluttet med 2-retters menu, præmieoverrækkelse og hygge.

Samlet set, ser vi sæsonen som en succes, hvor vi også er blevet flere medlemmer.

Ishøj Golf Centers faciliteter og især banen fremstod virkelig godt, hvilket vi nød godt af

igennem vores løbende turnering om torsdagen og til de øvrige aktiviteter.

Status i øvrigt

Hvordan har MjølnerKnæjterne så udviklet sig siden seneste årsmøde?

Mjølnerknæjterne er fortsat den klart største KiK i Ishøj Golf Klub – vi har dog også det største grundlag at rekruttere fra. Vi har cirke 31 procent af alle herrer i IGK som medlem. Derfor er glade for at kunne berette at vi igen har haft en lille medlemstilgang i forhold til forrige sæson. Der er således 159 medlemmer af vores fælles herreklub.

Vi håber og forventer naturligvis at fastholde denne trend.

Der blev afholdt 26 tællende turneringer inklusiv Åbnings- og Afslutningsturneringerne i MjølnerKnæjterne.

I disse 26 turneringer blev der afviklet 1846 runder – et gennemsnit på ca. 61 deltagere pr runde, hvilket er en lille fremgang i forhold til forrige år.

11 medlemmer nåede ingen tællende runder!!!

Flest deltagere på en torsdag var i runde 5 og 11 med 78 knæjter

Hvordan gik det så, ellers...

Månedsafslutningerne, hvor vi inviterer alle golfklubbens herrer til at komme og prøve at spille med Mjølnerknæjterne gentog vi i 2023. De 4 månedsafslutninger var alle stort set fuldttegnet, hvori der deltog 48 "gæstespillere". Heraf er 9 herrer nu indmeldt i Mjølnerknæjterne.

Vi skal huske på, at denne aktivitet afholdes med det formål, at introducere nye medlemmer i IGK til MjølnerKnæjterne, og forhåbentlig samtidig at skabe en stærk tilknytning til Ishøj Golfklub.

Igen i år arbejdes der på højtryk på en Sverige-tur på Grundlovsdag.

Invitation til turen bliver oprettet i golfboks, og vi håber, at der vil være en god tilslutning.



Ishøj Golf Klub

MjølnerKnæjterne



MjølnerKnæjterne i tal

Årsmødet

Årsmødet 2023 lå i marts og efter nogle sløje år var fremmødet lidt bedre end forrige år – der er stadig plads til forbedring 😊

Bestyrelsen ser gerne, at fremmødet i år bliver større, da det er her, at vi for alvor kan få diskuteret rammerne for herreklubben og medlemmerne kan komme til orde.

Årsmødet afholdes den 20. marts. Kl. 1900 – Spisning kl. 1800 for dem der tilmelder sig. Alle er naturligvis velkomne til selve mødet kl. 1900

Hulsspilturnering

64 deltagere der blev opdelt i en A- og en B-række.

I hver række spillede en Round Robin med 8 puljer og 4 spillere i hver pulje.

Nr. 1 og 2 i hver pulje gik videre til slutspillet i hhv A- og B-rækken.

A-rækken blev vundet af Bjarne Thorning der slog Claus Jensen 3&1 i finalen.

B-rækken blev vundet af Bo Halstrøm der slog Jesper Brua 1&0 i finalen.

Årets Knæjter blev

A-rækken: Michael Paepcke (569 slag)

B-rækken: Torben Pedersen (566 slag)

C-rækken: Søren Bøgebjerg Hansen (559 slag)

Årets Eclectic vindere blev

A-rækken: Kasper R. Nielsen (57 slag)

B-rækken: Ole Jørgensen (63 slag)

C-rækken: Georg Jensen (70 slag)

Årets månedsafslutter blev

Dan F. Bøger

Sponsorer

Sluttelig vil vi gerne rette en stor tak til vores sponsorer, uden hvis støtte det ikke ville være muligt at gennemføre vores arrangementer.

AutoMester Ishøj
Hos Ramus
Havddrup El
Tømrer Mester Jacob
LBH Aps
GEWA-Control
Wincent-Graphics
Golfexperten
Ishøj Golfklub
Ishøj Golf

Vi håber på fortsat samarbejde i 2023.

Årsmøde

Vi håber på stort fremmøde til årsmødet, så vi sammen kan få skabt så gode rammer som muligt for MjølnerKnæjterne i 2024.

Mød derfor op og deltag i debatten den 20. marts 2024.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
Mjølnerknæjterne